@ AIR COLTAN Marineblauw-Oranje

STOOTPETTEN

Geventileerde beschermkap voor maximaal comfort, verkrijgbaar in 3 vizierlengtes
Hoofdbescherming

Toepassing

« Afwerking / ambachtslieden
« Onderhoud

« Automotive

« Tijdelijk werk

« Openbare diensten

Certificeringen en normen

EN 812

Beschermt tegen

Schok
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Hoofdbescherming

Normen - Details

AIR COLTAN Marineblauw-Oranje

STOOTPETTEN

Geventileerde beschermkap voor maximaal comfort, verkrijgbaar in 3 vizierlengtes

Technische details

Producttype Anti-schok helm
Materiaal omhulsel Polyethyleen
Voering omhulsel EVA
Hoofdomtrek (cm) 55-62
Hoofdkleur Maritiem

Kap vizier Standaard
Vizierlengtes beschikbaar (cm) 5,7

Aanpassing Klembeugel
Aanpasbaar logo Niet beschikbaar
Gewicht (g) 176

Inbegrepen kleuren

Blauw, Oranje, Donkerblauw
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Head protection

AIR COLTAN
BUMP CAP

Ventilated protective cap for maximum comfort, available in 3 visor lengths

Logistics information

Reference

COLTAAINOLG

COLTAAINOMI

COLTAAINOSH

COLTAAIJAFL

COLTAAIGR

COLTAAIBM

COLTAAIBMSH

@ Multiple sales

Colour

Black-Red
Black-Red

Black-Red

Fluorescent
yellow-Grey

Grey-Yellow
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

Size

Adjustable-
long peak

Adjustable-
micro peak

Adjustable-
short peak

Adjustable-
long peak

Adjustable-
long peak

Adjustable-
long peak

Adjustable-
short peak

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

AIR COLTAN

EAN13

3295249195151

3295249195182

3295249195175

3295249168834

3295249140571

3295249140588

3295249195199

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249195158

13295249195189

13295249195172

13295249168831

13295249140578

13295249140585

13295249195196

etsod sofely

20

20

20

20

20

20

20

1

4.85 kg
54kg
5.4 kg
4.8kg
49kg
5.4 kg

4.5kg

42.0
cm

42.0
cm

41.0
am

37.6
cm

37.4
cm

36.0
am

55.0
cm

360 290

am am

360 290

am am

360 290

cm am

544 326

am am

550 326

am am

480 310

cm am

370 330

am am
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